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Резултати 

 
НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО 10км на пат – 22.03.2026 Скопје 

 
 

 
         Мажи 

Пласман Име и Презиме Дата на 
раѓање 

Категорија Клуб Резултат Бодови(WA) 

1. Жан Тосев  1991 С Струмица 32:27  

2. Муџахид Мислими 1994 С Ускана 32:55  

3. Димитар 
Петровски 

1996 С Олимп 33:31  

4. Александар Арсов 2004 МС Скопски 
Маратон 

34:07  

5. Трајче Илиевски 1982 М40 Борец 35:42  

6. Дамјан 
Малиновски 

1982 М40 Кираџиев 
Т.С 

36:29  

7. Мартин 
Трајановски 

1992 С Скопски 
Маратон 

37:01  

 Дарио Ивановски 1997 С Скопски 
Маратон 

ДНС  

 Атанас Анчевски 1992 С Делта ДНС  

 

 
 


